
69

DSG - pistole pro vodní páru
Materiál:
Těsnění:

Pracovní tlak:
Prac. teplota:
Teplota okolí:

Nerez AISI 304
O-kroužky: EPDM,
Ploché těsnění: Novapress
Do 10 bar (pára), do 15 bar (voda)
+180°C (pára), +120°C (voda)
Od 0ºC -40ºC 

Pistol je určena pro horkou vodu a páru. Vybavena izolovanou rukojetí a perforovanými ochranami zamezujícími 
kontakt s horkým kovem. Používána pro čištění vybavení ve farmaceutickém, potravinářském, chemickém a kos-
metickém průmyslu. Splňuje požadavky direktivy ATEX pro zóny s nebezpečím výbuchu 1 a 2.

Příslušenství

obrázek index přípojky ppopis

RS-27407500016109
GW 3/4” BSP

GZ 3/4” BSP - přípojka trysky, 
nástavce

Pistol pro páru a horkou 
vodu DSG.

RS-27407500016001 GW 3/4” BSP
Rozptylová tryska.
Průtok: 26 l/min (při tlaku 
10 bar).
Úhel rozptylu: 25º.

RS-27407500016002 GW 3/4” BSP
Bodová tryska.
Průtok: 43,3 l/min (při 
tlaku 10 bar).
Úhel rozptylu: 0º.

RS-27407500016003 GW 3/4” BSP
Kuželová tryska.
Průtok: 31,7 l/min (při 
tlaku 8 bar).
Úhel rozptylu: 45º.

RS-27307500016029 GW 3/4” BSP
GZ 3/4” BSP - přípojka trysky 

Prodlužovací nástavec - 
umožňuje lepší přístup k 
čištěným prvkům.
Délka: 600 mm.

RS-27307500016042 Uchycena šrouby v místě 
spojení s nástavcem

Přídavná rukojeť - použí-
vána společně s prodlužo-
vacím nástavcem.

RS-5950750751160901 GW 3/4” BSP
GZ 3/4” BSP

Otočná spojka chránící 
připojenou hadici před 
zkroucením.

RS-274075000101 - Sada těsnění pistole.

PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro páru




